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Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:41.530
Media del dia 01:56.186
Pilotos en grupo prueba 93
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.530
Tiempo medio grupo prueba 01:56.186




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P31156 prueba 01:41.530 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.655| 00:00.000 | 00:14.655| 23
animalico prueba 01:43.343 [ 00:01.812 | 00:01.812| 00:12.843 | 00:01.812| 00:12.843| 21
P31137 prueba 01:44.547( 00:01.204 | 00:03.016| 00:11.639| 00:03.016 | 00:11.639 | 32
P31199 prueba 01:44.662 | 00:00.115] 00:03.131] 00:11.523 | 00:03.131| 00:11.523 | 37
P16776 prueba 01:45.662 | 00:00.999 | 00:04.131] 00:10.524 | 00:04.131| 00:10.524| 47
P11701 prueba 01:45.952 [ 00:00.290 | 00:04.422| 00:10.233 | 00:04.422 | 00:10.233 17
P30242 prueba 01:46.436 [ 00:00.483 | 00:04.905| 00:09.749 | 00:04.905| 00:09.749| 29
P31144 prueba 01:46.472 [ 00:00.035 | 00:04.941 | 00:09.714| 00:04.941 | 00:09.714| 39
P31183 prueba 01:46.495 [ 00:00.023 | 00:04.964 | 00:09.691 | 00:04.964| 00:09.691| 24
P31001 prueba 01:46.626 [ 00:00.131 | 00:05.096 | 00:09.559 | 00:05.096 | 00:09.559 | 25
P26431 prueba 01:46.629 [ 00:00.002 | 00:05.098 | 00:09.557 | 00:05.098 | 00:09.557| 42
P24125 prueba 01:46.876 [ 00:00.247 | 00:05.345| 00:09.309 | 00:05.345| 00:09.309 | 39
P26787 prueba 01:46.900 [ 00:00.023 | 00:05.369 | 00:09.286 | 00:05.369 | 00:09.286 | 42
P31182 prueba 01:47.162 [ 00:00.262 | 00:05.631 | 00:09.024 | 00:05.631| 00:09.024| 30
P31191 prueba 01:47.333 [ 00:00.170 | 00:05.802 | 00:08.853 | 00:05.802 | 00:08.853 | 41
P31146 prueba 01:47.555 | 00:00.222 | 00:06.024 | 00:08.631 | 00:06.024 | 00:08.631 37
P31142 prueba 01:47.746 [ 00:00.191 | 00:06.216 | 00:08.439 | 00:06.216 | 00:08.439| 41
P31160 prueba 01:47.774 [ 00:00.027 | 00:06.243 | 00:08.411 | 00:06.243 | 00:08.411 47
P31180 prueba 01:47.803 [ 00:00.029 | 00:06.272 | 00:08.382 | 00:06.272| 00:08.382| 34
P31190 prueba 01:48.596 [ 00:00.792 | 00:07.065| 00:07.590 | 00:07.065 | 00:07.590 | 48
P31200 prueba 01:48.915 [ 00:00.319 | 00:07.384 | 00:07.271| 00:07.384 | 00:07.271 39
P31164 prueba 01:49.943 [ 00:01.028 | 00:08.412 | 00:06.242 | 00:08.412 | 00:06.242| 23
P31148 prueba 01:50.675 [ 00:00.732 | 00:09.144 | 00:05.510| 00:09.144 | 00:05.510 | 48
P31150 prueba 01:50.721 [ 00:00.046 | 00:09.191 | 00:05.464 | 00:09.191 | 00:05.464 | 42
P31159 prueba 01:50.837 [ 00:00.115| 00:09.306 | 00:05.349 | 00:09.306 | 00:05.349| 34
P31125 prueba 01:50.863 [ 00:00.025 | 00:09.332 | 00:05.323 | 00:09.332 | 00:05.323 | 23
jackdaniels1 prueba 01:51.040 [ 00:00.176 | 00:09.509 | 00:05.146 | 00:09.509 | 00:05.146 | 38
P31178 prueba 01:51.107 [ 00:00.067 | 00:09.576 | 00:05.078 | 00:09.576 | 00:05.078| 30
P29152 prueba 01:51.141  00:00.033 | 00:09.610 | 00:05.044 | 00:09.610| 00:05.044| 30
P31141 prueba 01:51.328 [ 00:00.187 | 00:09.798 | 00:04.857 | 00:09.798 | 00:04.857| 20
P31158 prueba 01:51.434 | 00:00.105| 00:09.903 | 00:04.752 | 00:09.903 | 00:04.752| 36
P31155 prueba 01:51.458 | 00:00.024 | 00:09.927| 00:04.728 | 00:09.927 | 00:04.728 | 39
P31184 prueba 01:51.501 [ 00:00.042 | 00:09.970 | 00:04.685| 00:09.970 | 00:04.685| 47
P31130 prueba 01:51.934 [ 00:00.432 | 00:10.403 | 00:04.252| 00:10.403 | 00:04.252 | 42
P31145 prueba 01:52.078 [ 00:00.144 | 00:10.547 | 00:04.108 | 00:10.547 | 00:04.108 | 28
P31185 prueba 01:52.148 [ 00:00.070 | 00:10.617 | 00:04.037 | 00:10.617 | 00:04.037| 41
P31181 prueba 01:52.266 [ 00:00.117 | 00:10.735| 00:03.920 | 00:10.735| 00:03.920 | 56
P30241 prueba 01:52.557( 00:00.290 | 00:11.026 | 00:03.629 | 00:11.026 | 00:03.629 | 27
P31201 prueba 01:52.577( 00:00.020 | 00:11.047 | 00:03.608 | 00:11.047 | 00:03.608 | 26
P31195 prueba 01:52.784 [ 00:00.207 | 00:11.254 | 00:03.401 | 00:11.254| 00:03.401 50
P34966 prueba 01:52.823 [ 00:00.038 | 00:11.292 | 00:03.363 | 00:11.292 | 00:03.363 | 25
P20953 prueba 01:52.905 [ 00:00.082 | 00:11.375| 00:03.280| 00:11.375| 00:03.280 | 57
P29109 prueba 01:53.045 [ 00:00.139| 00:11.514| 00:03.141| 00:11.514 | 00:03.141 23
P31172 prueba 01:53.191 [ 00:00.145| 00:11.660 | 00:02.995| 00:11.660 | 00:02.995| 47
P31196 prueba 01:53.576  00:00.385 | 00:12.046 | 00:02.609 | 00:12.046 | 00:02.609 | 49
P31149 prueba 01:53.905 [ 00:00.328 | 00:12.375| 00:02.280 | 00:12.375| 00:02.280 | 38
P31135 prueba 01:54.073 [ 00:00.168 | 00:12.543 | 00:02.112 | 00:12.543 | 00:02.112| 23
P31194 prueba 01:54.364 [ 00:00.290 | 00:12.833 | 00:01.822| 00:12.833 | 00:01.822 | 45
P31179 prueba 01:54.428 [ 00:00.064 | 00:12.897 | 00:01.758 | 00:12.897 | 00:01.758| 34
P26786 prueba 01:54.442  00:00.014 | 00:12.912| 00:01.743 | 00:12.912 | 00:01.743 | 25
P31154 prueba 01:54.648 [ 00:00.206 | 00:13.118 | 00:01.537| 00:13.118| 00:01.537| 44
P31193 prueba 01:55.040 [ 00:00.391 | 00:13.509 | 00:01.146| 00:13.509 | 00:01.146| 35
P31166 prueba 01:55.128 [ 00:00.088 | 00:13.598 | 00:01.057 | 00:13.598 | 00:01.057| 30
P34965 prueba 01:55.728 [ 00:00.599 | 00:14.197 | 00:00.458 | 00:14.197 | 00:00.458 | 33
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P31131 prueba 01:56.166 [ 00:00.438 | 00:14.635] 00:00.020 | 00:14.635| 00:00.020| 21
P34963 prueba 01:56.482 [ 00:00.316| 00:14.952] 00:00.296 | 00:14.952 | 00:00.296 | 34
P31173 prueba 01:56.554 | 00:00.072 | 00:15.024 | 00:00.368 | 00:15.024 | 00:00.368 | 33
P31186 prueba 01:57.140 [ 00:00.585| 00:15.609 | 00:00.954 | 00:15.609 | 00:00.954| 46
P31165 prueba 01:57.718 [ 00:00.577] 00:16.187] 00:01.531 | 00:16.187 | 00:01.531 29
P31192 prueba 01:57.737( 00:00.019| 00:16.207 | 00:01.551 | 00:16.207 | 00:01.551 21
P31126 prueba 01:57.900 [ 00:00.162 | 00:16.369| 00:01.713 | 00:16.369 | 00:01.713 36
P31128 prueba 01:58.084 | 00:00.184 | 00:16.553 | 00:01.898 | 00:16.553 | 00:01.898 | 35
P20749 prueba 01:58.086 [ 00:00.001 | 00:16.555] 00:01.899 | 00:16.555| 00:01.899 1
P31143 prueba 01:58.152 [ 00:00.065| 00:16.621 | 00:01.965 | 00:16.621 | 00:01.965 36
P31127 prueba 01:58.530 [ 00:00.378 | 00:17.000| 00:02.344 | 00:17.000 | 00:02.344 17
P31134 prueba 01:58.905 | 00:00.375] 00:17.375] 00:02.719 | 00:17.375| 00:02.719| 47
P34962 prueba 02:00.946 | 00:02.040 | 00:19.416| 00:04.760 | 00:19.416 | 00:04.760| 43
P31171 prueba 02:01.380 | 00:00.433 | 00:19.849| 00:05.194 | 00:19.849 | 00:05.194| 33
P31188 prueba 02:01.669 [ 00:00.288 | 00:20.138 | 00:05.483 | 00:20.138 | 00:05.483 | 47
P31168 prueba 02:01.896 [ 00:00.226 | 00:20.365| 00:05.709 | 00:20.365 | 00:05.709| 29
P34961 prueba 02:01.997 00:00.101 | 00:20.466| 00:05.811 | 00:20.466 | 00:05.811 38
P31189 prueba 02:02.708 [ 00:00.710 | 00:21.177 | 00:06.521 | 00:21.177 [ 00:06.521 23
P31132 prueba 02:02.831 [ 00:00.122 ] 00:21.300 | 00:06.644 | 00:21.300 [ 00:06.644 10
P31153 prueba 02:03.115[ 00:00.284 | 00:21.584 | 00:06.928 | 00:21.584 | 00:06.928 | 50
P31133 prueba 02:03.344 [ 00:00.228 | 00:21.813 | 00:07.157 | 00:21.813 | 00:07.157| 39
P31163 prueba 02:03.465 [ 00:00.121 | 00:21.935] 00:07.279 | 00:21.935| 00:07.279 16
P31136 prueba 02:03.504 [ 00:00.039| 00:21.974] 00:07.318 | 00:21.974 | 00:07.318| 38
P31129 prueba 02:04.560 | 00:01.055] 00:23.029 | 00:08.373 | 00:23.029 | 00:08.373 | 23
P31138 prueba 02:05.021 [ 00:00.461 | 00:23.490| 00:08.834 | 00:23.490 | 00:08.834| 36
P31167 prueba 02:05.026 [ 00:00.005 | 00:23.496 | 00:08.840 | 00:23.496 | 00:08.840 17
P31197 prueba 02:06.471 | 00:01.444 | 00:24.940 | 00:10.284 | 00:24.940 | 00:10.284| 29
P31198 prueba 02:08.197 [ 00:01.726 | 00:26.666 | 00:12.011 | 00:26.666 | 00:12.011 36
P31161 prueba 02:08.234 [ 00:00.036 | 00:26.703 ] 00:12.047 | 00:26.703 | 00:12.047| 34
P31162 prueba 02:09.777 | 00:01.543 | 00:28.246 | 00:13.590 | 00:28.246 | 00:13.590 | 41
P31175 prueba 02:10.626 [ 00:00.849 | 00:29.096 | 00:14.440 | 00:29.096 | 00:14.440 10
P31174 prueba 02:10.675 | 00:00.048 | 00:29.144 | 00:14.488 | 00:29.144 | 00:14.488 | 25
P31151 prueba 02:11.138 [ 00:00.462 | 00:29.607 | 00:14.951 | 00:29.607 | 00:14.951 19
P31139 prueba 02:12.203 | 00:01.065| 00:30.672| 00:16.017 | 00:30.672 | 00:16.017| 29
P34964 prueba 02:19.033 [ 00:06.830 | 00:37.503 | 00:22.847 | 00:37.503 | 00:22.847| 21
P31187 prueba 02:20.509 | 00:01.475] 00:38.978 | 00:24.322 | 00:38.978 | 00:24.322| 23
P21320 prueba 02:23.783 | 00:03.273 | 00:42.252| 00:27.596 | 00:42.252 | 00:27.596 2
P31140 prueba 02:24.888 | 00:01.104 | 00:43.357| 00:28.701 [ 00:43.357 | 00:28.701 29
P31260 prueba 30:53.464 | 28:28.576 | 29:11.934 | 28:57.278 | 29:11.934 | 28:57.278 1
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